



Rybnik, dnia 21.02.2018 r.

**ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ**

44-210 Rybnik ul. Pod Lasem 64  
tel. 32 424 88 38, 32 424 94 05  
zzm@zielen.rybnik.pl

**ZP.261.2.2018**

2018-649

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY**

**Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa kosiarek do trawników i przyczep do przewozu kosiarek z podziałem na zadania:**

**Zadanie 1 – Dostawa kosiarek samojezdnych – 2 szt**

**Zadanie 2 – Dostawa przyczep do przewozu kosiarek – 2 szt.**

Przekazuję Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Zadanie 2 – Dostawa przyczep do przewozu kosiarek – 2 szt.

**Pytanie 1:** Czy akceptujecie Państwo wymiary przestrzeni ładunkowej 400 x 200 cm po zewnątrz przestrzeni ładunkowej, w środku 400 x 195 (tyle zajmie reling – to jest standardowy wymiar przyczep)?

**Odpowiedź 1:** Tak Zamawiający dopuszcza taki wymiar przestrzeni ładunkowej.

**Pytanie 2:** Czy podłoga przyczepy ma być całkiem płaska, czy też na końcu zgięta w celu łatwiejszego załadunku przewożonej koparki?

**Odpowiedź 2:** Zamawiający dopuszcza przyczepę z podłogą zgiętą na końcu.

**Pytanie 3:** Czy podłoga przyczepy może być wykonana z blachy ocynkowanej typu LOHR na bokach, w środku płyta antypoślizgowa wodoodporna (typowe rozwiązanie)

**Odpowiedź 3:** Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Cała podłoga ma być wykonana z blachy typu LOHR.